
 
 

UCHWAŁA NR VI/25/25 
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN DO SPRAW WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI 

W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ 

z dnia 11 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 73 a w związku z art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r.  poz. 609 z późń. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U.  2023 r. poz. 1270 z późn zm.)  Uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale budżetowej Związku dokonuje się następujących zmian: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 2 800 000,00 zł zgodnie z zał. nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 2 938 430,00 zł jak w załączniku nr 2 

§ 2. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu Związku  o kwotę 2 860 500,00 zł zgodnie z zał. nr 3 

§ 3. Ustala się przychody w kwocie 138 430,00 zł, które są wynikiem nadwyżki budżetowej lat ubiegłych  – 
załącznik nr 4. 

§ 5. Różnica pomiędzy planowanymi dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 
w kwocie 138 430,00 zł który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi nadwyżki budżetowej z roku 
ubiegłego.  

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Związku. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Zgromadzenia Związku 

 
 

Marek Janik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 1110



Załącznik nr 1 do Uchwały Zgromadzenia Związku Gmin do spraw Wodociągów i Kanalizacji w Dąbrowie Tarnowskiej 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie  
Zwiększenie 

Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6  7 8 

   bieżące    

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 83 000,00  0,00 0,00 83 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

 40002  Dostarczanie wody 83 000,00  0,00 0,00 83 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

  
2900 

Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 

powiatowogminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań bieżących 
83 000,00 

 
0,00 0,00 83 000,00 

   bieżące razem: 83 000,00  0,00 0,00 83 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

   majątkowe    

758   Różne rozliczenia 7 720 000,00  0,00 2 800 000,00 10 520 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 7 720 000,00  0,00 2 800 000,00 10 520 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1110



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 720 000,00  0,00 2 800 000,00 10 520 000,00 

   majątkowe razem: 7 720 000,00  0,00 2 800 000,00 10 520 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 
Ogółem: 7 803 000,00 0,00 2 800 000,00 10 603 000,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1110



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/25/25 
Zgromadzenia Związku Gmin do spraw Wodociągów i Kanalizacji w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 11 lutego 2025 r. 

    Z tego:      
  z tego:    z tego:  

z tego: w tym: 

Dział Roz-
dział 

§ 
/ 

grupa Nazwa 

 

Plan 
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżeto-

wych 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 
finanso-

wane  
z udziałem 
środków,  

o 
których 

mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty  
z tytułu 

poręczeń  
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki majątkowe inwestycje 
 i zakupy 

inwestycyjne 

na 
programy 

finan-
sowane  

z 
udziałem 
środków, 

o 
których 
mowa  

w art. 5 
ust. 1 pkt 

2 i 3, 

za-
kup  

i 
obję-
cie 

akcji 
i 

udzia
łów 

Wnie-
sienie 

wkładów 
do 

spółek 
prawa 

handlo-
wego 

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 720 000,00 7 720 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 860 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 860 500,00 2 860 500,00 0,00 0,00 0,00 400 

  Wytwarzanie i 
zaopatrywanie 
w energię elektryczną, 
gaz i 
wodę po zmianach 10 580 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 580 500,00 10 580 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 720 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 720 000,00 7 720 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 860 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 860 500,00 2 860 500,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 

po zmianach 10 580 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 580 500,00 10 580 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 000,00 73 000,00 73 000,00 62 300,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 930,00 77 930,00 74 930,00 10 000,00 64 930,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750 

  
Administracja 
publiczna 

po zmianach 150 930,00 150 930,00 147 930,00 72 300,00 75 630,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 73 000,00 73 000,00 73 000,00 62 300,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 77 930,00 77 930,00 74 930,00 10 000,00 64 930,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

po zmianach 150 930,00 150 930,00 147 930,00 72 300,00 75 630,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 803 000,00 83 000,00 83 000,00 62 300,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 720 000,00 7 720 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 938 430,00 77 930,00 74 930,00 10 000,00 64 930,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 2 860 500,00 2 860 500,00 0,00 0,00 0,00 

  
Wydatki razem: 

po zmianach 10 741 430,00 160 930,00 157 930,00 72 300,00 85 630,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 10 580 500,00 10 580 500,00 0,00 0,00 0,00 
 
 
   

Przewodniczący Zgromadzenia Związku 
 
 

Marek Janik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1110



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VI/25/25 
Zgromadzenia Związku Gmin do spraw Wodociągów i Kanalizacji w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 11 lutego 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 7 720 000,00 2 860 500,00 10 580 500,00 

40002  Dostarczanie wody 7 720 000,00 2 860 500,00 10 580 500,00 
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 500,00 60 500,00 

Modernizacja magistrali wodociągowej Ø 600 mm Tarnów–Odporyszów– 
etap III 0,00 21 500,00 21 500,00 
Modernizacja wodociągów: Dąbrowa Tarnowska - Olesno, Dąbrowa 
Tarnowska -Nieczajna Górna 0,00 21 500,00 21 500,00 

 

Wymiana wodociągu w ciągu ulicy Długiej w Oleśnie oraz budowa 
wodociągu w miejscowości Adamierz – Etap I 0,00 17 500,00 17 500,00 

6370 
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski  
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 720 000,00 2 800 000,00 10 520 000,00 

Modernizacja magistrali wodociągowej Ø 600 mm Tarnów–Odporyszów– 
etap III 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 
Modernizacja wodociągów: Dąbrowa Tarnowska - Olesno, Dąbrowa 
Tarnowska -Nieczajna Górna 2 800 000,00 2 800 000,00 5 600 000,00 

 
 

 

Wymiana wodociągu w ciągu ulicy Długiej w Oleśnie oraz budowa 
wodociągu w miejscowości Adamierz – Etap I 3 920 000,00 0,00 3 920 000,00 

Razem 7 720 000,00 2 860 500,00 10 580 500,00 

 
 
   

Przewodniczący Zgromadzenia Związku 
 
 

Marek Janik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1110



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VI/25/25 
Zgromadzenia Związku Gmin do spraw Wodociągów i Kanalizacji w Dąbrowie Tarnowskiej 
z dnia 11 lutego 2025 r. 

PRZYCHODY BUDŻETU – ZWIĘKSZENIE W 2025 ROKU 

1. Dochody ogółem –  10 603 000,00zł 

2. Wydatki ogółem  10 741 430,00 zł 

3. Deficyt (1-2)        –   138 430,00 zł 

4. Przychody budżetu –  138 430,00 zł z tego: 

-  nadwyżka z lat ubiegłych (§ 957) – 138 430,00 zł 

   
Przewodniczący Zgromadzenia Związku 

 
 

Marek Janik 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1110


	UCHWAŁA NR VI/25/25 ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN DO SPRAW WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI W DĄBROWIE TARNOWSKIEJ z dnia 11 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4 - PRZYCHODY BUDŻETU – ZWIĘKSZENIE W 2025 ROKU
	ust. 1 w zał.4
	ust. 2 w zał.4
	ust. 3 w zał.4
	ust. 4 w zał.4
	tir. 1 (1) w zał.4 ust. 4



		2025-02-26T13:06:19+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




